областное казенное общеобразовательное rlреждение
<<Курская шкЬла для детей с ограниченпымп возмоrквостямп здоровья))

прикАз

30.05.2024 г. 0|-02-pyf|

г. Курск

О формировании рабочей группы для проведенпя работ по созданпю
еовременной навигацпи, оформлению пространств прп реалпзацпи
областного проекта <<IIнфраструкгурный стаЕдарт курской шкоJIы>) на
2024 rод

На основании педагомческого совета ОКОУ <Курская школа>) от
20,05.2024 г. Л! 6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать рабочую групгry, для проведения работ по созданию

современной навигации, оформлению пространств в соответствии с
методическими рекомендациями по созданию Инфраструкryрного
стандарта Курской школы (приложение 1).

2. Рабочей группе:
- изучить нормативно-правовые документы всех уровней в срок до
30.06.2024 г.
- обеспечить реryJIярное информирование )л{астников образовательньж
отношений по вопросам реализации областного проекта
<Инфраструктурный стандарт Курской шкоJIы>.

З. Утвердить Положение о рабочей группе по реaшизации областного

проекта <Инфраструкryрный стандарт Курской цколы>.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

,

а

;,9

,Щиректор школы П.В. Сеин

l

Приложение к приказу от 30.05.2024 г. Ng 01-02-{9 *lt

Состав рабочей группы для проведения работ по созданию современной
навигации, оформлению прострalнств в соответствии с меюдическими

рекомендациями по созданию Инфраструкryрного стандарта Курской цIколы

Ns
пlп

Ф.и.о. ,Щолжность

Сеин П.В. дирекгор
l Ротмистровская Л.И. заместитель директора по УВР
2 Прилуцкая Н.П. заместитель дирекгора по ВР
з Щигорева О.Е. зЕlместитель директора по АХР
4 Щеглова Т.А. председатель родительского комитета